EDITAL No 28. RETIFICAÇÃO DA LISTA DE DOCENTES VOTANTES PARA ELEIÇÃO DO

COORDENADOR DO CURSO DE TECNOLOGIA EM AGROCOLOGIA

DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

A Comissão Eleitoral, eleita no Colegiado da EAgro/UFRR e designada pela Portaria n° 28/2021-DG-EAGRO de

30/08/2021, no uso de suas atribuições legais divulga a Lista Oficial Retificada de docentes aptos a votar para a

escolha do Coordenador do Curso de Tecnologia em Agroecologia.

1. Corpo docente, em efetivo exercício de suas funções no Curso de Tecnologia em Agroecologia:

AFRANIO SILVA MADEIRO 496039

ALBERTO MOURA DE CASTRO 9443

ALESSANDRA DE CAMPOS FORTES 572047

ANTONIO EDILSON DA SILVA ARAUJO 10609

ARNOLDO MARCILIO GONCALVES DOS SANTOS 496992

CAIO ALVES DA COSTA 548824

DANIELA CAVALCANTE DOS SANTOS CAMPOS 10615

EDUARDO GOMES DA SILVA FILHO 553908

FERNANDO GOMES DE SOUZA 496042

FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 517313

GUILHERME HENRIQUE ALMEIDA PEREIRA 564693

JANDIE ARAUJO DA SILVA 10620

JOAO HENRIQUE DE MELLO VIEIRA ROCHA 496964

JORGE LUIZ CREMONTTI FILHO 496030

JOSE LUIS GUTIERREZ ANGULO 10616

JOSIMAR DA SILVA CHAVES 500728

JUAN CARLOS MORAGA GONZALEZ 509832

LUCIANA DA SILVA BARROS 519529

MARCIO AKIRA COUCEIRO 10480

MARCOS ROBSON SACHET 546489

MARIA APARECIDA DE MOURA ARAUJO 13545

RICARDO ALVES DA FONSECA 10614

SHERON RANIELLY MATOS BARBOSA 520498

SUENIA KDIDIJA ARAUJO FEITOSA 496409

WILSON BOTELHO DO NASCIMENTO FILHO 496035

Boa Vista-RR 29 de outubro de 2021.

Prof. Juan Carlos Moraga Gonzalez

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria n° 28/2021-DG/EAgro/UFRR